
Poradenské, konzultantské a auditorské společnosti spolupracující s CZVV – 2015 

P. Č. Typ smlouvy Název dodavatele Datum uzavření Předmět smlouvy Plnění celkem

1. Smlouva o poskytování právních služeb
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, 

s.r.o.
10. 12. 2014 Konzultační služby u veřejných zakázek ICT MZ a Distribuce MZ 501 545,00 Kč

2.
Smlouva o provedení služeb spojených s 

prověřením systému
SUSS Conzulting s.r.o. 14. 1. 2015

Fyzické provedení interního auditu ISO 9 001:2008, ISO 27 001:2005, plán IA, program IA, 

zpráva, vyhodnocení
55 660,00 Kč

3.
Smlouva o provedení služeb spojených s 

certifikací – ISO 9001:2008, ISO 27001:2013

United Registrar of Systems Czech, 

s.r.o.
2. 2. 2015 Dozorový audit v rozsahu požadavků ISO 9001:2008, ISO 27001:2013 50 820,00 Kč

4. Smlouva o poskytnutí právní služby JUDr. Jan Šula 2. 2. 2015

Poskytování právní služby v rozsahu právních konzultací, vypracování odborných 

stanovisek dle zadání klienta, zastupování klienta na základě zvláštní plné moci před 

soudními a správními orgány, dále pak ke spolupráci a pomoci při přípravě smluvních 

dokumentů a korespondence s právní problematikou.

58 806,00 Kč

5. Smlouva o poskytování právních služeb
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, 

s.r.o.
15. 6. 2015

Poskytování právní služby při zajištění výběrových řízení a realizaci takto zasmluvněných 

plnění.
363 000,00 Kč


